
Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 10 ч 00 м

Дата проведения: 25 мая 2024 г. Окончание гонки: 10 ч 30 м

ДМ1 (10 лет и младше)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

400 м
Транзит 1

Велосипед

1 300 м
Транзит 2

Бег

200 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Житков Михаил 2015 Лично Д31 ДМ1_10 лет и младше 0:01:48 0:00:27 0:04:42 0:00:19 0:01:04 0:08:21 0:00:00

2 Антипин Илья 2015 Армада Д27 ДМ1_10 лет и младше 0:01:32 0:01:00 0:05:11 0:00:30 0:01:03 0:09:17 0:00:56

3 Санталов Артем 2014 ЮниКС Д40 ДМ1_10 лет и младше 0:02:27 0:00:43 0:04:10 0:00:53 0:01:09 0:09:22 0:01:01

4 Конторских Константин 2014 Лично Д26 ДМ1_10 лет и младше 0:02:02 0:00:32 0:05:18 0:00:28 0:01:05 0:09:25 0:01:04

5 Савинцев Арсений 2015 Колыванская ДЮСШ Д38 ДМ1_10 лет и младше  -  -  -  -  - 0:09:34 0:01:13

6 Черноколпаков Захар 2014 Армада Д28 ДМ1_10 лет и младше  -  -  -  -  - 0:10:17 0:01:56

7 Комаров Артём 2014 ЮниКС Д35 ДМ1_10 лет и младше 0:02:00 0:00:45 0:05:57 0:00:22 0:01:24 0:10:28 0:02:07

8 Нонка Семен 2014 ЮниКС Д25 ДМ1_10 лет и младше 0:02:23 0:00:44 0:06:10 0:00:44 0:00:52 0:10:53 0:02:32

9 Демидов Матвей 2014 ЮниКС Д41 ДМ1_10 лет и младше  -  -  -  -  - 0:10:53 0:02:32

10 Афанасьев Вадим 2014 ЮниКС Д34 ДМ1_10 лет и младше 0:02:08 0:00:52 0:06:00 0:00:58 0:01:08 0:11:06 0:02:45

11 Дьяков Матвей 2017 Сверкающие пятки Д22 ДМ1_10 лет и младше 0:02:29 0:00:44 0:06:21 0:00:26 0:01:13 0:11:12 0:02:51

12 Норкин Семён 2014 ЮниКС Д37 ДМ1_10 лет и младше 0:02:15 0:00:34 0:06:58 0:00:22 0:01:24 0:11:34 0:03:13

13 Осадчий Владимир 2014 Армада Д29 ДМ1_10 лет и младше  -  -  -  -  - 0:11:41 0:03:20

14 Санталов Иван 2015 ЮниКС Д39 ДМ1_10 лет и младше 0:02:28 0:00:52 0:06:51 0:00:59 0:00:52 0:12:01 0:03:40

15 Осадчий Александр 2017 Лично Д30 ДМ1_10 лет и младше  -  -  -  -  - 0:12:10 0:03:49

16 Мурашев Дмитрий 2015 Лично Д21 ДМ1_10 лет и младше 0:02:24 0:00:46 0:07:27 0:01:00 0:00:39 0:12:16 0:03:55

17 Байкалов Семён 2017 Армада Д32 ДМ1_10 лет и младше 0:02:48 0:00:33 0:08:24 0:00:21 0:01:32 0:13:39 0:05:18

18 Зайков Елисей 2017 Лично Д33 ДМ1_10 лет и младше 0:02:37 0:00:48 0:08:30 0:00:27 0:01:42 0:14:05 0:05:44

19 Петров Мирослав 2016 Лично Д36 ДМ1_10 лет и младше 0:02:56 0:00:47 0:08:31 0:00:36 0:01:39 0:14:30 0:06:09

ДМ2 (11 - 13 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

400 м
Транзит 1

Велосипед

1 300 м
Транзит 2

Бег

200 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Житков Тимофей 2012 Лично Д5 ДМ2_11-13 лет 0:01:38 0:00:19 0:04:15 0:00:01 0:01:12 0:07:25 0:00:00

2 Шубин Дмитрий 2011 Лично Д9 ДМ2_11-13 лет 0:01:42 0:00:26 0:04:16 0:00:16 0:00:52 0:07:31 0:00:06

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз"

2 этап Фестиваля города Новосибирска по триатлону

Весенний фестиваль триатлона: «Весенний дуатлон»
Дисциплина: дуатлон

Дистанция: Дети

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

По группам
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3 Шадрин Вячеслав 2013 Армада Д4 ДМ2_11-13 лет 0:01:39 0:00:24 0:04:29 0:00:11 0:00:58 0:07:42 0:00:17

4 Осадченко Всеволод 2011 Лично Д3 ДМ2_11-13 лет 0:01:42 0:00:40 0:04:21 0:00:20 0:01:05 0:08:09 0:00:44

5 Шевель Владимир 2013 СпортСоюз Д10 ДМ2_11-13 лет 0:01:49 0:00:36 0:05:07 0:00:20 0:01:04 0:08:56 0:01:31

6 Зыков Яромир 2012 Лично Д1 ДМ2_11-13 лет 0:02:06 0:00:30 0:05:02 0:00:18 0:01:14 0:09:11 0:01:46

7 Шурхаев Артём 2011 ЮниКС Д8 ДМ2_11-13 лет 0:01:56 0:00:32 0:05:52 0:00:18 0:01:09 0:09:47 0:02:22

8 Черепенин Артём 2012 ЮниКС Д11 ДМ2_11-13 лет 0:02:16 0:00:46 0:05:06 0:00:27 0:01:15 0:09:49 0:02:24

9 Хан Тимур 2012 ЮниКС Д13 ДМ2_11-13 лет 0:01:43 0:00:37 0:06:08 0:00:20 0:01:22 0:10:11 0:02:46

10 Комаров Тимур 2012 ЮниКС Д6 ДМ2_11-13 лет 0:02:13 0:00:38 0:05:50 0:00:19 0:01:16 0:10:16 0:02:51

11 Рощинский Александр 2011 ЮниКС Д14 ДМ2_11-13 лет 0:02:27 0:00:53 0:06:03 0:00:20 0:01:28 0:11:11 0:03:46

12 Смородников Георгий 2013 ЮниКС Д12 ДМ2_11-13 лет 0:02:22 0:00:39 0:03:26 0:03:50 0:01:21 0:11:38 0:04:13

13 Костельцев Тимофей 2012 ЮниКС Д7 ДМ2_11-13 лет 0:02:23 0:01:00 0:03:16 0:03:34 0:01:43 0:11:55 0:04:30

14 Мауль Константин 2011 Лично Д2 ДМ2_11-13 лет 0:02:59 0:00:37 0:06:09 0:00:18 0:02:10 0:12:14 0:04:49

ДЖ1 (10 лет и млалше)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

400 м
Транзит 1

Велосипед

1 300 м
Транзит 2

Бег

200 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Матюхина Вероника 2015 ВЛСШЛXaSki     Д45 ДЖ1_10 лет и младше 0:02:05 0:00:57 0:05:05 0:00:20 0:01:10 0:09:38 0:00:00

2 Иванова Виктория 2014 Лично Д43 ДЖ1_10 лет и младше 0:02:08 0:00:25 0:05:54 0:00:19 0:01:08 0:09:54 0:00:16

3 Мурашева Александра 2018 Лично Д20 ДЖ1_10 лет и младше 0:02:09 0:02:51 0:02:00  -  - 0:10:01 0:00:23

4 Обиденко Арина 2015 СпортСоюз 70 ДЖ1_10 лет и младше 0:02:13 0:00:31 0:06:57 0:00:18 0:01:13 0:11:12 0:01:34

5 Якушевская Алиса 2015 STR     67 ДЖ1_10 лет и младше 0:02:03 0:00:30 0:07:11 0:00:54  - 0:11:16 0:01:38

6 Чинина Таисия 2017 Лично 68 ДЖ1_10 лет и младше  -  -  - 0:00:25 0:01:24 0:11:36 0:01:58

7 Грищенко Анна 2016 Лично Д44 ДЖ1_10 лет и младше 0:02:15 0:01:00 0:07:17 0:00:24 0:01:17 0:12:13 0:02:35

ДЖ2 (11 - 13 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

400 м
Транзит 1

Велосипед

1 300 м
Транзит 2

Бег

200 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Червячкова Анна 2012 Лично Д15 ДЖ2_11-13 лет 0:01:41 0:00:29 0:04:16 0:00:16 0:00:53 0:07:34 0:00:00

2 Уварова Виктория 2011 Нет команды Д18 ДЖ2_11-13 лет 0:01:44 0:00:38 0:04:01 0:00:19 0:01:03 0:07:45 0:00:11

3 Павлова Виктория 2012 Лично Д16 ДЖ2_11-13 лет 0:01:46 0:00:25 0:04:50 0:00:15 0:01:01 0:08:16 0:00:42

4 Белик Ангелина 2012 Лично Д17 ДЖ2_11-13 лет 0:01:48 0:00:39 0:04:38 0:00:20 0:01:02 0:08:28 0:00:54

5 Казакова Дарья 2011 ЮниКС Д19 ДЖ2_11-13 лет 0:01:47 0:00:34 0:05:10 0:00:22 0:01:08 0:09:00 0:01:26

Главный судья Шевель И.Н.

Секретарь Чеботарева Л.Ю.
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Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 11 ч 30 м

Дата проведения: 25 мая 2024 г. Окончание гонки: 13 ч 30 м

Мужчины

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

3 000 м
Транзит 1

Велосипед

10 000 м
Транзит 2

Бег 

1 500 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Тихоненко Илья 2001 СпортСоюз 53 М1_18-34 лет 0:10:55 0:00:29 0:20:31 0:00:35 0:04:56 0:37:26 0:00:00

2 Алферов Иван 1987 STR     29 М2_35-49 лет 0:11:01 0:00:29 0:20:25 0:00:26 0:05:43 0:38:03 0:00:37

3 Огарко Игорь 1987 СпортСоюз 26 М2_35-49 лет 0:11:07 0:00:25 0:20:37 0:00:26 0:06:04 0:38:39 0:01:13

4 Тулупов Евгений 1992 Лично 9 М1_18-34 лет 0:11:43 0:00:25 0:20:13 0:00:25 0:06:12 0:38:58 0:01:32

5 Алексеев Роман 1987  AtlantTriTeam 24 М2_35-49 лет 0:10:43 0:00:44 0:21:42 0:00:31 0:05:26 0:39:06 0:01:40

6 Якушевский Антон 1986 STR     33 М2_35-49 лет 0:11:43 0:00:32 0:20:13 0:00:28 0:06:19 0:39:16 0:01:50

7 Ленчуков Александр 1980  AtlantTriTeam 35 М2_35-49 лет 0:10:58 0:00:22 0:22:11 0:00:22 0:05:54 0:39:47 0:02:21

8 Решетов Александр 1990 Метелица 12 М1_18-34 лет 0:11:22 0:00:55 0:21:59 0:00:47 0:05:45 0:40:48 0:03:22

9 Рябов Константин 1981 ВЛСШЛXaSki     21 М2_35-49 лет 0:11:27 0:00:30 0:22:16 0:00:49 0:06:04 0:41:06 0:03:40

10 Медведев Дмитрий 2007 Лично 2 ЮМ1_14-17 лет 0:11:33 0:00:39 0:22:15 0:00:27 0:06:16 0:41:10 0:03:44

11 Колабин Пётр 2009 Лично 1 ЮМ1_14-17 лет 0:11:00 0:00:36 0:23:33 0:00:30 0:05:42 0:41:21 0:03:55

12 Федотов Виктор 1965 Метелица 51 М3_50-59 лет 0:13:01 0:00:31 0:22:31 0:00:26 0:07:06 0:43:36 0:06:10

13 Адамишин Иосиф 1983 СпортСоюз 22 М2_35-49 лет 0:12:15 0:00:22 0:24:59 0:00:16 0:06:04 0:43:57 0:06:31

14 Петроченко Антон 1987 Лично 31 М2_35-49 лет 0:11:32 0:00:19 0:25:50 0:00:16 0:06:03 0:43:59 0:06:33

15 Квашнин Николай 1977  AtlantTriTeam 16 М2_35-49 лет 0:12:50 0:00:42 0:23:44 0:00:28 0:06:59 0:44:43 0:07:17

16 Иванов Алексей 1980 Лично 18 М2_35-49 лет 0:12:28 0:00:27 0:25:15 0:00:19 0:06:31 0:44:59 0:07:33

17 Бычек Павел 1975 Лично 25 М2_35-49 лет 0:13:24 0:00:35 0:23:30 0:00:33 0:07:15 0:45:17 0:07:51

18 Фахрутдинов Айрат 1988 ВЛСШЛXaSki     27 М2_35-49 лет 0:13:04 0:00:44 0:23:55 0:00:44 0:07:11 0:45:38 0:08:12

19 Суходолин Анатолий 1979 Лично 34 М2_35-49 лет 0:12:07 0:00:23 0:26:24 0:00:22 0:06:42 0:45:58 0:08:32

20 Баландин Александр 1976 ВЛСШЛXaSki     23 М2_35-49 лет 0:12:38 0:00:51 0:25:44 0:01:00 0:06:23 0:46:36 0:09:10

21 Аяганов Евгений 1992 КроссПоход 7 М1_18-34 лет 0:12:36 0:00:32 0:26:12 0:00:21 0:07:02 0:46:42 0:09:16

22 Горбунов Александр 1964 Метелица 41 М4_60 лет+ 0:13:18 0:00:35 0:25:31 0:00:21 0:07:01 0:46:46 0:09:20

23 Эрке Владимир 2007 Лично 4 ЮМ1_14-17 лет 0:13:42 0:00:25 0:25:40 0:00:20 0:07:26 0:47:33 0:10:07

24 Бибнев Михаил 1990 Лично 5 М1_18-34 лет 0:12:12 0:00:24 0:28:25 0:00:13 0:06:34 0:47:49 0:10:23

25 Чермошенцев Александр 1987 Лично 19 М2_35-49 лет 0:12:43 0:00:23 0:27:58 0:00:14 0:06:39 0:47:56 0:10:30

26 Бавыкин Владимир 1961 Метелица 38 М4_60 лет+ 0:13:47 0:00:29 0:27:36 0:00:21 0:07:01 0:49:15 0:11:49

27 Корнилов Юрий 1973 Метелица 52 М3_50-59 лет 0:13:49 0:00:40 0:26:49 0:00:40 0:07:24 0:49:22 0:11:56

28 Афанасьев Сергей 1964 #Свойзабег     42 М4_60 лет+ 0:13:14 0:00:36 0:28:16 0:00:43 0:06:47 0:49:37 0:12:11

29 Шмаков Николай 1978 СпортСоюз 28 М2_35-49 лет 0:13:47 0:00:27 0:29:11 0:00:21 0:07:06 0:50:51 0:13:25

30 Чапля Николай 1959 Метелица 39 М4_60 лет+ 0:15:09 0:00:39 0:28:40 0:00:34 0:07:34 0:52:36 0:15:10

31 Гудым Владимир 2006 Лично 10 М1_18-34 лет 0:12:24 0:00:45 0:33:22 0:00:23 0:07:05 0:53:59 0:16:33

32 Крахалев Егор 2010 МАУ СШ ЦЗВС (Красное знамя) 3 ЮМ1_14-17 лет 0:12:19 0:00:38 0:35:53 0:00:21 0:06:46 0:55:56 0:18:30

33 Хоружий Вячеслав 1973 skiXpert 37 М3_50-59 лет 0:13:52 0:00:28 0:34:43 0:00:22 0:07:31 0:56:56 0:19:30

34 Забара Игорь 1985 Лично 20 М2_35-49 лет 0:15:47 0:00:27 0:33:24 0:00:21 0:08:25 0:58:24 0:20:58

35 Дьяков Андрей 1972 Сверкающие пятки 36 М3_50-59 лет 0:14:49 0:00:29 0:36:50 0:00:26 0:07:50 1:00:23 0:22:57

36 Бефус Андрей 1987 Лично 30 М2_35-49 лет 0:13:35 0:00:40 0:39:42 0:00:28 0:07:00 1:01:25 0:23:59

37 Фоменко Станислав 1990 НЭРЗ 8 М1_18-34 лет 0:15:30 0:00:53  -  -  - 1:10:16 0:32:50

38 Гаврилов Максим 1980 Лично 32 М2_35-49 лет 0:15:46 0:00:36  -  -  - 1:15:01 0:37:35

39 Кабукин Юрий 1956 СпортСоюз 40 М4_60 лет+ 0:15:10 0:00:31  -  -  - dnf  

Женщины

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

3 000 м
Транзит 1

Велосипед

10 000 м
Транзит 2

Бег 

1 500 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Огарко Вера 1988 СпортСоюз 50 Ж2_35-44 лет 0:12:10 0:00:50 0:23:10 0:00:47 0:06:21 0:43:18 0:00:00

2 Сафонова Екатерина 1984 Метелица 46 Ж2_35-44 лет 0:12:32 0:00:27 0:25:26 0:00:16 0:06:23 0:45:04 0:01:46

3 Волкова Дарья 2007 Лично 49 ЮЖ1_14-17 лет 0:12:54 0:00:28 0:24:43 0:00:28 0:06:57 0:45:31 0:02:13

4 Капустина Вероника 2008 Лично 47 ЮЖ1_14-17 лет 0:12:41 0:00:21 0:29:14 0:00:22 0:06:56 0:49:34 0:06:16

5 Емельянова Оксана 1988 5Вёрст 45 Ж2_35-44 лет 0:12:34 0:00:29 0:31:11 0:00:22 0:06:37 0:51:14 0:07:56

6 Константинова Ольга 1968 Лично 48 Ж3_45 лет+ 0:18:01 0:02:17 0:29:47 0:01:36 0:09:10 1:00:51 0:17:33

7 Бауэр Людмила 1967 Метелица 44 Ж3_45 лет+ 0:14:18 0:00:32 0:38:53 0:00:25 0:07:30 1:01:38 0:18:20

Эстафеты

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

3 000 м
Транзит 1

Велосипед

10 000 м
Транзит 2

Бег 

1 500 м
Результат

Отставание от 

лидера

8 Коротич София\Козлов Игорь 1993\1996  AtlantTriTeam 71 СМ 0:12:06 0:00:16 0:25:52 0:00:22 0:05:47 0:44:23 0:00:00

5 Слободской Андрей\Искаков Антон 1986\1986 AkademSportLab 72 ММ 0:13:01 0:00:24 0:25:20 0:00:12 0:06:16 0:45:14 0:00:51

4 Горбачев Олег\Фрезе Василий 1962\1957 Метелица 76 ММ 0:13:10 0:00:21 0:26:05 0:00:16 0:06:20 0:46:12 0:01:49

9 Лапицкая Катерина\Кочергин Максим 1994\1990 Лично 75 СМ 0:14:05 0:00:15 0:25:04 0:00:11 0:07:06 0:46:41 0:02:18

6 Слободской Сергей\Искаков Тимур 2009\2010 Лично 78 ММ 0:13:19 0:00:26 0:26:11 0:00:17 0:06:52 0:47:05 0:02:42

7 Шевель Николай\Титаренко Марина 1965\1969 СпортСоюз 77 СМ 0:15:41 0:00:26 0:26:37 0:00:14 0:07:47 0:50:45 0:06:22

1 Слободская Елена\Искакова Анастасия 1983\1987 Лично 73 ЖЖ 0:15:54 0:00:22 0:30:51 0:00:23 0:07:55 0:55:24 0:11:01

10 Зеленкова Наталья\Яковлев Дмитрий 1980\1975 ВЛСШЛXaSki     79 СМ 0:14:47 0:00:21 0:33:17 0:00:26 0:07:08 0:55:58 0:11:35

Главный судья Шевель И.Н.

Секретарь Чеботарева Л.Ю.

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз"

2 этап Фестиваля города Новосибирска по триатлону

Весенний фестиваль триатлона: «Весенний дуатлон»
Дисциплина: дуатлон

Дистанция: Бег 3 км -  Велосипед 10 км - Бег 1,5 км

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Абсолют
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Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 11 ч 30 м

Дата проведения: 25 мая 2024 г. Окончание гонки: 13 ч 30 м

ЮМ1 (14 - 17 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

3 000 м
Транзит 1

Велосипед

10 000 м
Транзит 2

Бег 

1 500 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Медведев Дмитрий 2007 Лично 2 ЮМ1_14-17 лет 0:11:33 0:00:39 0:22:15 0:00:27 0:06:16 0:41:10 0:00:00

2 Колабин Пётр 2009 Лично 1 ЮМ1_14-17 лет 0:11:00 0:00:36 0:23:33 0:00:30 0:05:42 0:41:21 0:00:11

3 Эрке Владимир 2007 Лично 4 ЮМ1_14-17 лет 0:13:42 0:00:25 0:25:40 0:00:20 0:07:26 0:47:33 0:06:23

4 Крахалев Егор 2010 МАУ СШ ЦЗВС (Красное знамя) 3 ЮМ1_14-17 лет 0:12:19 0:00:38 0:35:53 0:00:21 0:06:46 0:55:56 0:14:46

М1 (18 - 34 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

3 000 м
Транзит 1

Велосипед

10 000 м
Транзит 2

Бег 

1 500 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Тихоненко Илья 2001 СпортСоюз 53 М1_18-34 лет 0:10:55 0:00:29 0:20:31 0:00:35 0:04:56 0:37:26 0:00:00

2 Тулупов Евгений 1992 Лично 9 М1_18-34 лет 0:11:43 0:00:25 0:20:13 0:00:25 0:06:12 0:38:58 0:01:32

3 Решетов Александр 1990 Метелица 12 М1_18-34 лет 0:11:22 0:00:55 0:21:59 0:00:47 0:05:45 0:40:48 0:03:22

4 Аяганов Евгений 1992 КроссПоход 7 М1_18-34 лет 0:12:36 0:00:32 0:26:12 0:00:21 0:07:02 0:46:42 0:09:16

5 Бибнев Михаил 1990 Лично 5 М1_18-34 лет 0:12:12 0:00:24 0:28:25 0:00:13 0:06:34 0:47:49 0:10:23

6 Гудым Владимир 2006 Лично 10 М1_18-34 лет 0:12:24 0:00:45 0:33:22 0:00:23 0:07:05 0:53:59 0:16:33

7 Фоменко Станислав 1990 НЭРЗ 8 М1_18-34 лет 0:15:30 0:00:53  -  -  - 1:10:16 0:32:50

М2 (30 - 49 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

3 000 м
Транзит 1

Велосипед

10 000 м
Транзит 2

Бег 

1 500 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Алферов Иван 1987 STR     29 М2_35-49 лет 0:11:01 0:00:29 0:20:25 0:00:26 0:05:43 0:38:03 0:00:00

2 Огарко Игорь 1987 СпортСоюз 26 М2_35-49 лет 0:11:07 0:00:25 0:20:37 0:00:26 0:06:04 0:38:39 0:00:36

3 Алексеев Роман 1987  AtlantTriTeam 24 М2_35-49 лет 0:10:43 0:00:44 0:21:42 0:00:31 0:05:26 0:39:06 0:01:03

4 Якушевский Антон 1986 STR     33 М2_35-49 лет 0:11:43 0:00:32 0:20:13 0:00:28 0:06:19 0:39:16 0:01:13

5 Ленчуков Александр 1980  AtlantTriTeam 35 М2_35-49 лет 0:10:58 0:00:22 0:22:11 0:00:22 0:05:54 0:39:47 0:01:44

6 Рябов Константин 1981 ВЛСШЛXaSki     21 М2_35-49 лет 0:11:27 0:00:30 0:22:16 0:00:49 0:06:04 0:41:06 0:03:03

7 Адамишин Иосиф 1983 СпортСоюз 22 М2_35-49 лет 0:12:15 0:00:22 0:24:59 0:00:16 0:06:04 0:43:57 0:05:54

8 Петроченко Антон 1987 Лично 31 М2_35-49 лет 0:11:32 0:00:19 0:25:50 0:00:16 0:06:03 0:43:59 0:05:56

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз"

2 этап Фестиваля города Новосибирска по триатлону

Весенний фестиваль триатлона: «Весенний дуатлон»
Дисциплина: дуатлон

Дистанция: Бег 3 км -  Велосипед 10 км - Бег 1,5 км

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

По группам
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9 Квашнин Николай 1977  AtlantTriTeam 16 М2_35-49 лет 0:12:50 0:00:42 0:23:44 0:00:28 0:06:59 0:44:43 0:06:40

10 Иванов Алексей 1980 Лично 18 М2_35-49 лет 0:12:28 0:00:27 0:25:15 0:00:19 0:06:31 0:44:59 0:06:56

11 Бычек Павел 1975 Лично 25 М2_35-49 лет 0:13:24 0:00:35 0:23:30 0:00:33 0:07:15 0:45:17 0:07:14

12 Фахрутдинов Айрат 1988 ВЛСШЛXaSki     27 М2_35-49 лет 0:13:04 0:00:44 0:23:55 0:00:44 0:07:11 0:45:38 0:07:35

13 Суходолин Анатолий 1979 Лично 34 М2_35-49 лет 0:12:07 0:00:23 0:26:24 0:00:22 0:06:42 0:45:58 0:07:55

14 Баландин Александр 1976 ВЛСШЛXaSki     23 М2_35-49 лет 0:12:38 0:00:51 0:25:44 0:01:00 0:06:23 0:46:36 0:08:33

15 Чермошенцев Александр 1987 Лично 19 М2_35-49 лет 0:12:43 0:00:23 0:27:58 0:00:14 0:06:39 0:47:56 0:09:53

16 Шмаков Николай 1978 СпортСоюз 28 М2_35-49 лет 0:13:47 0:00:27 0:29:11 0:00:21 0:07:06 0:50:51 0:12:48

17 Забара Игорь 1985 Лично 20 М2_35-49 лет 0:15:47 0:00:27 0:33:24 0:00:21 0:08:25 0:58:24 0:20:21

18 Гаврилов Максим 1980 Лично 32 М2_35-49 лет 0:15:46 0:00:36  -  -  - 1:15:01 0:36:58

М3 (50 - 59 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

3 000 м
Транзит 1

Велосипед

10 000 м
Транзит 2

Бег 

1 500 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Федотов Виктор 1965 Метелица 51 М3_50-59 лет 0:13:01 0:00:31 0:22:31 0:00:26 0:07:06 0:43:36 0:00:00

2 Корнилов Юрий 1973 Метелица 52 М3_50-59 лет 0:13:49 0:00:40 0:26:49 0:00:40 0:07:24 0:49:22 0:05:46

3 Хоружий Вячеслав 1973 skiXpert 37 М3_50-59 лет 0:13:52 0:00:28 0:34:43 0:00:22 0:07:31 0:56:56 0:13:20

4 Дьяков Андрей 1972 Сверкающие пятки 36 М3_50-59 лет 0:14:49 0:00:29 0:36:50 0:00:26 0:07:50 1:00:23 0:16:47

М4 (60 лет и старше)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

3 000 м
Транзит 1

Велосипед

10 000 м
Транзит 2

Бег 

1 500 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Горбунов Александр 1964 Метелица 41 М4_60 лет+ 0:13:18 0:00:35 0:25:31 0:00:21 0:07:01 0:46:46 0:00:00

2 Бавыкин Владимир 1961 Метелица 38 М4_60 лет+ 0:13:47 0:00:29 0:27:36 0:00:21 0:07:01 0:49:15 0:02:29

3 Афанасьев Сергей 1964 #Свойзабег     42 М4_60 лет+ 0:13:14 0:00:36 0:28:16 0:00:43 0:06:47 0:49:37 0:02:51

4 Чапля Николай 1959 Метелица 39 М4_60 лет+ 0:15:09 0:00:39 0:28:40 0:00:34 0:07:34 0:52:36 0:05:50

5 Кабукин Юрий 1956 СпортСоюз 40 М4_60 лет+ 0:15:10 0:00:31   -   -   - dnf  
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ЮЖ1 (14 -17 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

3 000 м
Транзит 1

Велосипед

10 000 м
Транзит 2

Бег 

1 500 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Волкова Дарья 2007 Лично 49 ЮЖ1_14-17 лет 0:12:54 0:00:28 0:24:43 0:00:28 0:06:57 0:45:31 0:00:00

2 Капустина Вероника 2008 Лично 47 ЮЖ1_14-17 лет 0:12:41 0:00:21 0:29:14 0:00:22 0:06:56 0:49:34 0:04:03

Ж2 (35 - 44 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

3 000 м
Транзит 1

Велосипед

10 000 м
Транзит 2

Бег 

1 500 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Огарко Вера 1988 СпортСоюз 50 Ж2_35-44 лет 0:12:10 0:00:50 0:23:10 0:00:47 0:06:21 0:43:18 0:00:00

2 Сафонова Екатерина 1984 Метелица 46 Ж2_35-44 лет 0:12:32 0:00:27 0:25:26 0:00:16 0:06:23 0:45:04 0:01:46

3 Емельянова Оксана 1988 5Вёрст 45 Ж2_35-44 лет 0:12:34 0:00:29 0:31:11 0:00:22 0:06:37 0:51:14 0:07:56

Ж3 (45  лет и старше)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

3 000 м
Транзит 1

Велосипед

10 000 м
Транзит 2

Бег 

1 500 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Константинова Ольга 1968 Лично 48 Ж3_45 лет+ 0:18:01 0:02:17 0:29:47 0:01:36 0:09:10 1:00:51 0:00:00

2 Бауэр Людмила 1967 Метелица 44 Ж3_45 лет+ 0:14:18 0:00:32 0:38:53 0:00:25 0:07:30 1:01:38 0:00:47

Мужскин команды

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

3 000 м
Транзит 1

Велосипед

10 000 м
Транзит 2

Бег 

1 500 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Слободской Андрей\Искаков Антон 1986\1986 AkademSportLab 72 ММ 0:13:01 0:00:24 0:25:20 0:00:12 0:06:16 0:45:14 0:00:00

2 Горбачев Олег\Фрезе Василий 1962\1957 Метелица 76 ММ 0:13:10 0:00:21 0:26:05 0:00:16 0:06:20 0:46:12 0:00:58

3 Слободской Сергей\Искаков Тимур 2009\2010 Лично 78 ММ 0:13:19 0:00:26 0:26:11 0:00:17 0:06:52 0:47:05 0:01:51

Женские команды

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

3 000 м
Транзит 1

Велосипед

10 000 м
Транзит 2

Бег 

1 500 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Слободская Елена\Искакова Анастасия 1983\1987 Лично 73 ЖЖ 0:15:54 0:00:22 0:30:51 0:00:23 0:07:55 0:55:24 0:00:00
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Смешанные команды

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Бег

3 000 м
Транзит 1

Велосипед

10 000 м
Транзит 2

Бег 

1 500 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Коротич София\Козлов Игорь 1993\1996  AtlantTriTeam 71 СМ 0:12:06 0:00:16 0:25:52 0:00:22 0:05:47 0:44:23 0:00:00

2 Лапицкая Катерина\Кочергин Максим 1994\1990 Лично 75 СМ 0:14:05 0:00:15 0:25:04 0:00:11 0:07:06 0:46:41 0:02:18

3 Шевель Николай\Титаренко Марина 1965\1969 СпортСоюз 77 СМ 0:15:41 0:00:26 0:26:37 0:00:14 0:07:47 0:50:45 0:06:22

4 Зеленкова Наталья\Яковлев Дмитрий 1980\1975 ВЛСШЛXaSki     79 СМ 0:14:47 0:00:21 0:33:17 0:00:26 0:07:08 0:55:58 0:11:35

Главный судья Шевель И.Н.

Секретарь Чеботарева Л.Ю.
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